26
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.12.2023 № 4/73
г. Котельники

«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 08.09.2021 № 1/32
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Котельники Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Министерства имущественных отношений Московской области от 24.11.2023 № 15ИСХ-29615 (от 24.11.2023
№ 122Вх-13698), Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле
на территории городского округа Котельники Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 08.09.2021 № 1/32 (в редакции решений Совета депутатов от 30.11.2021 № 1/36, от 19.04.2022 № 6/43, от 09.08.2022 № 1/49, от 30.05.2023 № 1/64, от 24.10.2023
№ 5/70) следующие изменения:

1.1. Название Приложения № 2 к Положению о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Котельники Московской области, изложить в следующей редакции «Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внепланового контрольного (надзорного) мероприятия при осуществлении муниципального земельного контроля».).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня»
и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники
Московской области                                                                         А.И. Бондаренко

Глава городского округа

Котельники Московской области

                      С.А. Жигалкин

PAGE